小平市水泳協会臨時理事会

                                             議  事  録

2025 年 1 月 20 日

体育館第２会議室

 出席者  会長 金子、副会長 水野（千）、理事長 土方、会計 安部 齋藤 菊地、総務 若林 ×小宮、×小島

(裕)、教室 土方 岡部 竹村 内木場、競技 松尾×水野(俊)、体育協会代表委員 若林、都下水連

金子              （ 11 /14）

                                     議      題

A：報告事項

 1 令和７(2025)年度市民総合体育館年間利用計画に係る３者協議について(報告)

    ２０２５年１月１４日(火)開催 別紙参照

２ 令和７(2025)年度市民総合体育館年間利用計画に係る４者協議について(報告)

    ２０２５年１月１７日(金)開催 別紙参照

３ その他

   次会４者協議について、１月２７日(月)１０時〜開催。

Ｂ：協議事項

 １ 今後の市民水泳教室の開催について、多くの意見がありましたが、下記のとおりとする。

○ 2025年度については、先に提出済みの施設利用計画のとおりとする。

理由:すでに年間計画及び指導体制が確立されている。

   少なくとも 4.5.6月については、予定通りとする。

○ 2026年度については、2025年度内において、協議する。

 基本的には、既存会員に負担や、迷惑にならないようにすること。

２ 今後の水中ウォーキング教室開催について

   2025年度は計画通りとする。

３ ２０２５年度  市民水泳競技大会開催について

   市民大会は市民スポーツ祭の一環なので、会場提供は確保されていて、予定通りの開催が

可能。

４ その他

次回理事会 2 月 6 日（木）19 時 00 分～

体育館第 2 会議室

	小平市水泳協会臨時理事会
	A：報告事項
	1　令和７(2025)年度市民総合体育館年間利用計画に係る３者協議について(報告)
	２０２５年１月１４日(火)開催　別紙参照
	２ 令和７(2025)年度市民総合体育館年間利用計画に係る４者協議について(報告)
	２０２５年１月１７日(金)開催　別紙参照
	３ その他
	次会４者協議について、１月２７日(月)１０時〜開催。